
UCHWAŁA   NR XLII/313/2005
RADY GMINY RZGÓW
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie  zgody na zakup nieruchomości

           

             
             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym / t.j.Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 
poz.220,Nr 62. poz.558 i Nr.113. poz.984,Dz.U. Nr 214. poz.1806, z 2002r. 
zm.2003r,Dz.U.Nr 80 poz.717,zm.2004r.Dz.U.. Nr 102. poz.1055,Dz.U.Nr.116, 
poz.1203 zm.2005r.Dz.U.Nr 172, poz.1441/
Rada Gminy Rzgów uchwala co następuje:

      
            § 1. Wyraża  zgodę na zakup nieruchomości niezabudowanej – drogi 
prywatnej , położonej w Czyżeminku, stanowiącej działkę geodezyjną o nr 182/1 o 
pow. 1384 m2 z  przeznaczeniem pod  drogę gminną za cenę 13800,00 zł.

            § 2. Upoważnia Wójta Gminy do zawarcia stosownego aktu notarialnego i 
obciążenia Gminy kosztami nabycia.
     
            § 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów.
     
            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

   


